Et autem communiter approbatum celebre illud dictum Politicorum Principis lib. 14. Annal. ante fin. tacito nomine sequuntur à Ror. dec. 308. num. 20. cor. Dunozen. ibi: Et via aperiretur fraudibus & c. Habere siquidem videtur speciem iniqui omne magnum exemplum, quòd contra singulos utilitate publica rependitur.

Quibus non adversantur Gobat. in Theol. experim. tract. 8. num. 680. Quia supponit id prædicatum fuisse cum licentia Superioris Ecclesiastici. Neque opponitur Pasqualig. de Sacrif. Missæ q. 332. num. 4. non solum, quia nihil circa dictam quæstionem positivè affirmavit, asserens in fine ibi: Hæc pro parte affirmativa deduci possunt, quæ consideranda relinquo, nihil accernens in hac nova difficultate. Verum etiam quia illius auctoritas reprobata fuit à Congreg. particulari anno 1690. ut retuli in Instit. Crimin. lib. 1. tit. 10. §. 4. num. 51.

Deveniendò ad 2. dub. illius negativa resolutio videtur clarè inferri ex hac uque animadversis, non attento contrario prætextu causæ infirmitatis.

Mirum siquidem in rei veritate est, quod ex 300. Ecclesiasticis Personis nostræ Civitatis, & ex longè majori numero totius Diœcesis, tam de præterito, quam de præsentì, nullus alter tali subiectus fuerit morbo, quid de præterito non admiserit, nec de præsentì admittat aliud specificum medicamentum, & particulare antidotum, præter usum; Perucchæ, ut Consideranti patet, & ad rem exclamat Thiers de Usu Perucch. fol. mibi 552. ibi: Donde viene dunque, che Noi siamo più delicati de nostri Padri? omnibusque aliis Ascendentibus, Confangueinis, & Conciraneis, quorum morbi per tot sæcula antecedentia sanati fuerunt ab aliis medicamentis.

Nulla prorsus habita ratione affectatæ Fidei Medici N. N., illiusque Substituti Non solum quia de illa verificatur lepulum dictum Pii II. sequenti in Tom. 1. par. 1. discept. 17. n. 59, quod scilicet illa transierit per Placentiam, non autem per Veronam.

Sed etiam, quia uti ultronea nullam meretur fidem, juxta theoreticam Felin. in cap. Proposuisse num. 6. de Probat. ibi: Et sic causus, quia non sufficit, quòd Pars conducat Medicum per viam testimonii; Sed opus est, ut Judex imponat Relationem, & Felinum sequuntur Peregr. cons. 11. n. 6. lib. 3. Baron. de Corpor. tit. 17. de Viril. à n. 10. Ricc. colleç. 3065. Vers. Et licet par. 7. ibi: Non valent Fides, factæ à Medicis, non destinatis à Superiore ad illum proprium adum.

Quibus additur illa considerabilis facti circumstantia, quòd idem Medicus, tanquam conductus à qualiter inseruit nostræ Civitati, fuitque deputatus ab illius Regimine, quod componitur ex corpore Nobilium, & propterea ex hoc etiam motivo illius affectata attestatio nullam meretur fidem, ut in durioribus terminis similibus extrajudicialis attestacionis multor. insignium Medicorum Civitatis Neapolis, concordantibus cumulatè, firmavit Rota in Neapolit. Fabricæ 22. Jan. 1700. §. Non adversante cor. Muto ibi: Non adversante in contrarium mendicata Fide nonnullorum Medicorum, quia isti actualiter inserviunt Canonici S. Spiritus,